КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля  2019 года                                         № 06
с. Пушкино
О внесении изменения в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 28 сентября 2018 года № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих первичный воинский учет на территории Пушкинского сельсовета»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 г. № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и учитывая, что полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, осуществляют специалисты Администрации Пушкинского сельсовета, Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 28 сентября 2018 года № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих первичный воинский учет на территории Пушкинского сельсовета» внести следующие изменения:
1) в пункте 1 постановления слово «работников» исключить;

2) в пункте 2.2.1 приложения к постановлению слова «1025,47 (Одна тысяча двадцать пять рублей 47 копеек)» заменить словами «1340 (Одна тысяча триста сорок) рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                            Р.Ю. Попов